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HÖGENBLADET – Vinter 2023 

 
 
Hej alla medlemmar! 
Här kommer lite information om vad som är på gång i vår samfällighet. 
 
Laddboxar 
Status i laddboxprojektet är att samtliga medlemmar skrivit på dokumentet till Lantmäteriet gällande att 
införa laddboxar i vårt anläggningsbeslut. Tack för samarbetet! 
Ärendet ligger nu på vänt hos Lantmäteriet. Förhoppningsvis får vi ett svar från dem före årsmötet i mars, 
så att vi kan gå vidare med ny låneansökan för brygglån (innan bidraget från Naturvårdsverket betalas ut) 
samt gå vidare med beställning av själva laddboxinstallationen hos Elbilbox.  
Styrelsen hoppas att vi har laddboxar på plats under sommaren 2024. 
 
Miljöhus 
Över jul- och nyårshelgen blir det snabbare fullt i våra sopkärl. Likt tidigare år har styrelsen beställt 
extratömning av pappers- och plastförpackningar. Tömningsschemat ser ut såhär: 
 
19-21 dec – ordinarie tömning av plast någon av dagarna 
28 dec – extratömning av plast 
 
27 dec – ordinarie tömning av pappersförpackningar 
2 januari – extratömning av pappersförpackningar 
 
Styrelsen vill vänligt påminna om att platta ut pappersförpackningar och skära ner stora förpackningar i 
mindre bitar. Tänk gärna på tömningsschemat och försök anpassa slängning av de kartonger som ligger 
utanför själva hushållsavfallet, så att man kan bli av med de förpackningar som kanske luktar men avvakta 
med att slänga t.ex. present- och leksakskartonger.  
 
Information från styrelsen 
Inför årsmötet 2024 kommer vi att behöva ersätta 3-4 styrelsemedlemmar. Då vi de senaste åren inte fått 
till en valberedning har styrelsen själva kontaktat några medlemmar med förfrågan om att gå med i 
styrelsen. Flera stora projekt och insatser ligger bakom oss och arbetet borde inte bli så betungande 
framöver.  
Vi träffas för styrelsemöte en gång i månaden, oftast digitalt via Teams. Uppdraget arvoderas beroende på 
roll.  
Vid intresse för styrelsearbete, kontakta oss gärna via info@hogenvagen.se eller via kontaktuppgifter till 
styrelsen på vår hemsida www.hogenvagen.se där ni också kan läsa tidigare protokoll. Tack på förhand för 
ert engagemang att driva vår samfällighet framåt! 
 
 
God jul/god helg och gott nytt år önskar 
Styrelsen genom Therese, Martin, Dag, Stefan, Ross, Tommy och Julian. 
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